[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2016

	№
	110/409

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/775
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/775 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2016 году»                 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.06.2016 № 104/340), заменив в подпункте 3.7 слова «улицы Строителей в городе Советске» словами «автомобильных дорог общего пользования местного значения».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

[image: image1.png]